
（お知らせ） 

2021 年 8 月 3 日 

沖縄電力株式会社 

 

 

「第 27 回おきでんシュガーホール新人演奏会」中止のお知らせ 

 

 

去る 5 月 30 日（日）に開催を予定しておりました「第 27 回おきでんシュガーホール新

人演奏会」（主催：南城市、沖縄電力株式会社、沖縄タイムス社）について、緊急事態宣言

が沖縄県に発令されたことに伴い、同日の開催を延期しましたが、その後の協議の結果、中

止を決定いたしました。 

ご来場を予定していたお客さま及び出演者、関係者の皆さまにおかれましては、このよう

な決定に至りましたことを、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜お問合せ先＞ 

南城市文化センター シュガーホール内 

新人演奏会オーディション事務局 (※月曜休館) 

担当：小川、知念 

【TEL】098-947-1100 

【FAX】098-947-0099 

【E-mail】hall@city.nanjo.okinawa.jp 

以 上 


